変　　更　　届

小浜商工会議所　　御中

下記のとおり変更致しましたのでお届けします。
※変更箇所のみご記入下さい。

	区　　分
	旧
	新

	１
	フ　リ　ガ　ナ

	事　業　所　名

	２
	事業所内役職名

	３
	フ　リ　ガ　ナ

	代　表　者　名

	4
	代表者生年月日

	（昭和・平成・令和）
　　　年　　　月　　　日

	5
	所　　在　　地
	〒

	〒

	6
	資本金（万円）

	7
	電　話　番　号

	8
	所　属　部　会

	9
	会　員　区　分

令和　　　年　　　月　　　日

	所 在 地

	事業所名

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞